

Odeon A/S

c/o Scion DTU, Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 26391253

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.11.2018

Dirigent

Navn: Claus Lynge Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Odeon A/S
c/o Scion DTU, Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 26391253
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Hjemmeside: www.odeon.dk

Bestyrelse

Claus Møller Petersen, formand
Niels Ole Karstoft
Henrik Ravn
Claus Lynge Christensen

Direktion

Claus Lynge Christensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er i henhold til vedtægterne at drive handel, service og udvikling af rumakustiske produkter samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 727 t.kr. efter skat, mod et overskud på 992 t.kr. i 2016/17. Dette anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.423.343	4.709
Personaleomkostninger	1	(3.436.936)	(3.385)
Driftsresultat		986.407	1.324
Andre finansielle indtægter		3.966	7
Andre finansielle omkostninger		(57.759)	(56)
Resultat før skat		932.614	1.275
Skat af årets resultat	2	(205.520)	(283)
Årets resultat		727.094	992
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		727.094	0
Overført resultat		0	992
		727.094	992

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre tilgodehavender		57.880	56
Finansielle anlægsaktiver		57.880	56
Anlægsaktiver		57.880	56
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.798	348
Udskudt skat	4	1.958	3
Andre tilgodehavender		25.474	26
Tilgodehavende selskabsskat		48	0
Periodeafgrænsningsposter		8.613	69
Tilgodehavender		247.891	446
Likvide beholdninger		6.489.092	5.713
Omsætningsaktiver		6.736.983	6.159
Aktiver		6.794.863	6.215

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Virksomhedskapital	5, 6	600.000	600
Overført overskud eller underskud		4.742.464	4.742
Forslag til udbytte for regnskabsåret		727.094	0
Egenkapital		6.069.558	5.342
Skyldig selskabsskat		101.866	208
Langfristede gældsforpligtelser		101.866	208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.462	55
Anden gæld		566.977	610
Kortfristede gældsforpligtelser		623.439	665
Gældsforpligtelser		725.305	873
Passiver		6.794.863	6.215

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	4.742.464	0	5.342.464
Foreslået udbytte	0	0	727.094	727.094
Egenkapital ultimo	600.000	4.742.464	727.094	6.069.558

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.368.207	3.333
Andre omkostninger til social sikring	47.287	34
Andre personaleomkostninger	21.442	18
	3.436.936	3.385
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	204.866	282
Ændring af udskudt skat	654	1
	205.520	283
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		149.330
Kostpris ultimo		149.330
Af- og nedskrivninger primo		(149.330)
Af- og nedskrivninger ultimo		(149.330)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.958	3
	1.958	3

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktier	600.000	1	600.000
	600.000		600.000

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds- - kapital %</u>
6. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Aktier	19.000	19.000	3,2
	19.000	19.000	3,2
